
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Łasinie 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla pani Małgorzaty Świderskiej i pana Aleksandra Kowalczyka, 
nauczycieli Szkoły Podstawowej w Łasinie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Maria Ewertowska - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący; 

2) Dariusz Zagórski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Elżbieta Zakierska - Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Łasinie; 

4) Jolanta Gruchlik - Ekspert; 

5) Grzegorz Kozłowski - Ekspert. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A98CB1-B268-453C-95E4-AC724DE8BAEB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


